
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 26 ГОДИНА: XLVIII ДАНА:27. април 2012. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

На основу члана 15. ст. 1. тачка 8. Закона 

о локалним изборима («Службени гласник РС», 

број 129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011) 

Изборна комисија града Суботице, на седници 

одржаној дана 27. априла 2012. године, донела је:  
 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА, ОБЛИКА 

ИЗГЛЕДА И КОНТРОЛЕ ШТАМПАЊА 

ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОРЕ ЗА 

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СУБОТИЦА 
 

Члан 1.  

Овом Одлуком утврђује се број, облик, 

изглед и контрола штампања гласачких листића 

за изборе за одборнике Скупштине града 

Суботица расписане за 06. мај 2012. године. 

 

Члан 2.  

Број гласачких листића за изборе за 
одборнике Скупштине града Суботица расписане 

за 06. мај 2012. године утврђује се на број 130.954 

гласачка листића, утврђен као број бирача за 
подручје града Суботице Решењем бр. 119-208-

00-23/2012-30/6-1 од 20. априла 2012. 

Број резервних гласачка листића, за 

изборе за одборнике Скупштине града Суботица, 

утврђује се на број 393 односно 0,3% од броја 

гласачких листића утврђеног ставом 1. овог 

члана. 

Члан 3. 

 За изборе за одборнике Скупштине града 

Суботица расписане за 06. мај 2012. године 

гласачки листићи ће се штампати у Суботици, у 

штампарији „Чикош“. 

Члан 4. 

 Сваки гласачки листић за избор 

одборника Скупштине града Суботице биће 
заштићен имитацијом воденог жига 20%Ц по 

целој површини.  

 Гласачки листићи за изборе за одборнике 
Скупштине града Суботица расписане за 06. мај 

2012. године, штампаће се на папиру врсте 

„ОФСЕТ„- 80гр – светло плаве-небо плаве боје 
ХКС 47 20% Ц, на формату Б-4, а текст ће бити 

исписан словима црне боје, на писмима која су у 

службеној употреби у Граду Суботица. 

 Контролни лист за проверу исправности 

гласачке кутије штампаће се на папиру  врсте 

„ОФСЕТ„- 80гр – црвене боје ПАНТОНЕ 186 ЦЕ 

80%, на формату А4 

 

Члан 5. 
Контролни лист из чл. 4. став 1. ове 

Одлуке, штампаће се у 109 примерака и 10 

резервних примерака. Резервни примерци биће 
посебно запаковани и обележени, на исти начин 

као и резервни гласачки листићи.  

Члан 6. 

 Изборна комисија града, образоваће из 

реда чланова Изборне комсиије града, Радно тело, 

за контролу штампања гласачких листића.  

 

Члан 7. 

 Ова Одлука објавиће се у „Службеном 

листу Града Суботица“  

 



Страна 2 – Број 26                                                 Службени лист Града Суботице                                         27. април 2012. 

Број: 013-64/2012 

Датум: 27.04.2012. године 

Суботица 

Председник  

Владимир Драгин, дипл. правник с.р. 

 
На основу члана 209. Закона о општем 

управном поступку («Службени лист СРЈ“, бр. 33/97, 

31/01 и „Службени гласник РС“ бр. 30/2010), Изборна 

комисија града Суботице, по службеној дужности, на 

седници одржаној дана 27. априла 2012. године, 

донела је:  

 

ЗАКЉУЧАК О ИСПРАВЦИ ГРЕШКЕ У  

РЕШЕЊУ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ 

ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У 

СКУПШТИНУ ГРАДА СУБОТИЦА бр. I-013-

58/2012 од  

25 .04. 2012 године 

 

У  Збирној изборној листи за избор чланова 
Скупштине града Суботица, број И-013-58/2012 

од 25.04.2012. године, у ставу 1. тачка 8. назив 

изборне листе „БУЊЕВАЧКА СТРАНКА“, 

МЕЊА СЕ И ГЛАСИ: „БУЊЕВАЧКА 

СТРАНКА-БЛАШКО ГАБРИЋ“.  
О б р а з л о ж е њ е  

Изборна комисија града Суботице је уочила техничку 

грешку у називу Изборне листе у Збирној изборној 

лист број I-013-58/2012од 25.04.2012. године у 
тачки 8. те је по службеној дужности донела закључак 

о исправци.  

 Имајући у виду наведено донет је закључак 

као у диспозитиву.  

 

Број: I-013-68/2012 

Суботица, 27.04.2012.године. 

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ 

Владимир Драгин, дипл. правник с.р. 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. ОДЛУКА О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА, ОБЛИКА ИЗГЛЕДА И КОНТРОЛЕ ШТАМПАЊА  

ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦА ..........1 

2. ЗАКЉУЧАК О ИСПРАВЦИ ГРЕШКЕ У РЕШЕЊУ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА 

ИЗБОР ОДБОРНИКА СКУПШТИНИ ГРАДА СУБОТИЦА БР. I-013-58/2012  

ОД 25.04.2012. ГОДИНЕ ................................................................................................................................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Арпад Швелер, 

дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2012. годину 

износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


